

کار خوب مدارس الغدير کيش در حوزه ورزش

اقتصاد کیش - مدیریت مجموعه مدارس الغدير کيش اخيرا دست به اقدامی خوب و ارزشمند در حوزه ورزش زده است.



ورزش همواره یکی از حوزه‌هایی بوده است که معمولاً در مدارس کمتر مورد توجه بوده و علیرغم اهمیت بالای آن در کشف استعدادها و شناسایی توانایی‌ها و استعدادها، نوجوانان و دره سنی پایه معمولاً در مدارس به آن بهایی داده نمی‌شود و زنگ ورزش بجای استفاده بهینه از آن برای کشف استعدادها و آموزش حرفه‌ای دانش آموزان در رشته‌های مختلف ورزشی، بعنوان زنگ تفریح تلقی می‌شود. اما مدیریت مجموعه مدارس الغدير کيش اخيرا در اقدامی شایسته و قابل توجه برای آموزش حرفه‌ای دانش و تجربه لازم بر خورداراست اخيرا همکاری خود را با مدارس ابتدایی الغدير کيش آغاز نموده است. اقدامی که می‌تواند در روند آموزش، کشف استعدادها و بستر سازی آینده فوتبال کيش بسیار مفید باشد.

انتصاب میثم شجاعی به عنوان سرپرست هیات شمشیر بازی منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - میثم شجاعی به عنوان سرپرست هیات شمشیر بازی منطقه آزاد کيش منصوب شد. به گزارش اقتصاد کيش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کيش، طی حکمی از سوی رحيم سرهنگی مدیر عامل منطقه آزاد کيش، میثم شجاعی به عنوان سرپرست هیات شمشیر بازی جزیره کيش منصوب شد. این حکم توسط سید محمد قریشی معاونت ورزش و تفریحات

انتصاب رحمان سادات نجفی به عنوان سرپرست هیات شطرنج منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - رحمان سادات نجفی به عنوان سرپرست هیات شطرنج منطقه آزاد کيش منصوب شد. به گزارش اقتصاد کيش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کيش، طی حکمی از سوی رحيم سرهنگی مدیر عامل منطقه آزاد کيش، رحمان سادات نجفی به عنوان سرپرست هیات شطرنج جزیره کيش منصوب شد. این حکم توسط سید محمد قریشی معاونت ورزش و تفریحات

آمار عجیب بازیکنان سرشناس پرسپولیس؛ ستاره‌هایی که دیگر نمی‌درخشند

بازی این فصل پرسپولیس در ترکیب حضور داشته و در ۸ بازی نیز از ابتدا در ترکیب قرار گرفته است. نکته جالب اینجاست که تنها غیبت این هافبک در فصل جاری به دلیل محرومیت بوده است. این بازیکن با تجربه به عنوان یک بازیکن خلاق مدت‌هاست که هیچ مستقیمی روی گل‌های پرسپولیس نداشته است. آخرین تاثیرگذاری او برای قهرمان لیگ شد. دیگر بازیکنی که گرفته فرهاد احمدزاده است. او یکی از معدود بازیکنانی است که در هر ۱۲ بازی پرسپولیس در این فصل حضور داشته و ۷۹۳ دقیقه برای قهرمان لیگ در میدان رفته است. او که به عنوان جانشین ترابی جذب شده و یک مهره هجومی نیز محسوب می‌شود، نتوانسته انتظارات را برآورده کند و هیچ تاثیر مستقیمی نیز روی گل‌های پرسپولیس نداشته است. آخرین تاثیرگذاری احمدزاده به ۱۶۶ روز پیش بازمی‌گردد جایی که در دیدار آخر پرسپولیس در مرحله گروهی لیگ قهرمانان در بازی با الدحیل به شهاب زاهدی پاس گل داد و در نهایت پرسپولیس با شکست ۲ بر یک در این بازی خیلی زود از این رقابت‌ها کنار رفت. همچنین ریعی آخرین بار در ۲۸ اردیبهشت ماه در هفته سوم لیگ بیست و دوم در بازی با نساجی موفق



ندارند. همین موضوع باعث اعتراض هواداران شده و آنها به هیچ وجه از شرایط به وجود آمده راضی نیستند و معتقدند تیمشان بازی شادایی را ارائه نمی‌دهد. یکی از سوالاتی که برای هواداران پیش آمده، استفاده از بازیکنانی در ترکیب پرسپولیس است که هیچ خروجی خاصی ندارند. در مقابل نیمکت‌نشینی و یا حتی سکونشینی ستاره‌های جوان و آینده‌دار این تیم به آنها می‌بزرگ تبدیل شده است. سروش ریعی اگرچه خطرات شیرین و به یساد ماندنی‌ای را در ذهن هواداران ایجاد کرده و یکی از محبوب‌ترین بازیکنان پرسپولیس است اما این بازیکن ۳۴ ساله از روزهای آرمانی خود فاصله گرفته و عملکردی مورد انتقاد بسیاری از کارشناسان قرار گرفته است. ریعی در ۱۱ بازی از ۱۲

برگزاری مسابقه فوتسال به پاس نکوداشت محمدرضا حیدریان



اقتصاد کیش - یک دوره مسابقات دوستانه فوتسال در جزیره کيش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کيش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کيش، مسابقه دوستانه فوتسال بین دو تیم بیمه متقابل کيش و عدالت کيش به مناسبت نکوداشت اسطوره فوتسال ایران محمدرضا حیدریان برگزار شد. گفتنی است این مسابقه در سالن چند منظوره دهکده ورزشی المپیک با حضور مسئولان معاونت ورزش و تفریحات سالم و هیات فوتبال کيش برگزار گردید.

بازدید دبیر شورای عالی مناطق آزاد از نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۴

عکس: فاطمه یاقوتی

